
Jediné řešení pro
různé interiéry.
FastSet, přisazená montáž

Trendem v administrativních budovách je přechod na technologii LED. Vnímali jsme

poptávku po snadno montovatelných svítidlech, které fungují jako dokonalá náhrada

klasického osvětlení vedlejších administrativních prostor a vyvinuli jsme řadu

FastSet. Toto svítidlo představuje ideální volbu pro rychlé dosáhnutí na všechny

výhody osvětlení LED. Je totiž dokonalou přímou náhradou, před instalací osvětlení

LED nejsou potřeba žádné výpočty. Svítidlo je vhodné pro všechny druhy interiérů.

Navíc je k dispozici jako samostatné svítidlo i ve variantě pro prodrátování. Díky

tomu je možné svítidla později propojit.

Výhody
• Univerzální řada, jedno svítidlo vhodné pro všechny typy montáže

• Přímá náhrada za klasická svítidla

• Rychlá montáž a velká spolehlivost

Vlastnosti
• Jedno svítidlo vhodné pro samostatnou montáž i pro prodrátované propojení

• Svítidlo lze použít samostatně, ale po přidání dalších také v řadě svítidel.

• Při nahrazování klasických svítidel řadou FastSet není třeba přepočítávat

osvětlení.

• Krytí IP44

• Svítidla značky Philips

Aplikace
• Kancelářské budovy

• Vzdělávací prostory

• Garáže, vnitřní parkování

Product family leaflet, 2023, Srpen 2 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting


